

Generalforsamling i Klemensker Idrætsforening onsdag den 1. juli 2020

Velkommen til generalforsamling i Klemensker Idrætsforening.

For første gang mødes vi ikke i cafeteriaet, og grunden er corona/covid-19 som har lagt en kraftig dæmper på alle sammenkomster, derfor er vi rykket ned i centeret, hvor der er større mulighed for at overholde afstandskrav o.l.

2019 har budt på lidt af hvert. Der har været udfordringer, men når vi står sammen, så finder vi ud af det. Vi måtte sige farvel til Henrik Schwarz i foråret, da arbejdsbyrderne blev for mange, og efter Henriks ønske udtrådte han som formand/medlem i vores forretningsudvalg/bestyrelse. Formandens opgaver blev løst i fællesskab af FU, og da vi ikke kunne vælge ny formand uden at holde ekstraordinær GF, så valgte vi at vente til næste GF, som så afholdes i dag. I mellemliggende periode har Bo varetaget en stor del af formandsopgaverne og været postmodtager for os, Bo har sagt ja til at blive vores nye formand, og det håber vi at generalforsamlingen vil sige ja til.

Hallen var igen, et kort øjeblik, med i sparerunde/lukningstruet, vi indsendte hørings svar, og heldigvis blev den truede lukning taget af dagsordenen igen. Ingen tvivl om at vi hele tiden skal være obs på at holde gang i aktiviteterne og bevise at Klemensker har brug for hallen. Heldigvis viser belægningstallene for Klemenskerhallen at det går den rigtige vej.

4-kløver-klyngen (Aarsballe, Klemensker, Nyker og Rø) vil gerne have idrætsforeningerne med på banen. Tanken er ikke en sammenlægning af idrætten i de fire byer, idet det ikke er en aktuell tanke fra idrætsforeningerne, alle skal bare blive bedre til at benytte sig af de forskellige idrætsforeningers tilbud. Irene og Bo deltager gerne i 'klyngemøder vedrørende tiltag' – men ikke aktivt i nogen af deres udvalg – til gengæld lægger vi gerne lokaler til. Forretningsudvalget har Klemensker IF som 1. prioritet, men vil gerne opfordre medlemmer til at deltage i klyngesamarbejdet, såfremt der er overskud til det.

REND OG HOP I PRÆSTEMOSEN er blevet en tilbagevendende begivenhed, ja en tradition, som vi ønsker at fortsætte med. Det er en dag hvor alt er gratis for deltagerne, på nær forplejning, dagens resultat ca. -8.000 kr, betales gladelig af KIF.

Dagen viser at der er et fint sammenhold/samarbejde mellem alle foreninger i byen. Alle er parat til vise flaget for netop deres aktivitet, og prøver gerne de andres af også.

Dagen forløb rigtig godt, men der er ingen tvivl om at vejret betyder rigtig meget, men uanset vejret, så er 'vandruksjebanen' et stort hit.

Oprydningen foregår også som et fint samarbejde, vi har mange seje mennesker i området, som gerne giver et nap med, det er vi rigtig glade for.

Vi retter en stor tak til alle de involverede foreninger og de mange frivillige hænder der stiller sig til rådighed for arrangementet. Det er med til at styrke sammenholdet i området.

Desværre blev Rend-og-hop også ramt af coronaen, så 2020 måtte aflyses.

En særlig tak til vores tovholder Henrik Schwarz for at styre løjerne, hvad han heldigvis har lovet at gøre igen til næste år.

I juni, ligesom sidste år, fik ungdomsmedlemmerne samt forældre/søskende tilbuddet om en gratis bustur og betalt indgang til Brændegårdshaven, 37 tog imod tilbuddet og kørte med Jan-Oles bus, og alle havde en dejlig dag med supergodt vejr. Stor tak til Jan-Ole som sponsorerer busturen. Tilbuddet skulle gives igen i 2020, men på grund af coronavirussen og alle de restriktioner der er, så er det udsat, fordi vandland/boldland/hoppeborge er lukket ned. Vi vil forsøge at gennemføre en tur i august, hvis der bliver åbnet op for det hele.

I efteråret var der også REND OG HOP, denne gang indendørs i KlemenskerHall
Også dette tilbud er gratis at deltage i. Der var flere deltagere end sidste år, men tilslutningen er stadig begrænset. Vi skal blive bedre til at reklamere, så vi vil gøre forsøget igen i 2020, hvor alle kan komme forbi og afprøve vores forskellige tilbud.
Hvis altså at corona-restriktionerne tillader det.

Vores børnedisco-aftener 2-3 gange årligt i centeret har igen været en stor succes blandt ungerne, der bliver danset, hygget, og et pænt antal af forældrene tager imod tilbuddet om at blive og hygge sig med kaffe og snak i tilstødende lokale.

Alle disse arrangementer kan lade sig gøre fordi at vi har vores Genbrugsbutik, bankospil, kræmmermarked og loppemarked, som også i 2019 medvirkede til at vores økonomi ser rigtig god ud.

- Vores Genbrugsbutik – den er jo bare fantastisk, og takket være alle dem der giver deres ting til os, så har der igen i 2019 været en god omsætning. Nogle kommer selv med det, men vores loppe-gruppe lægger også et kæmpearbejde i at afhente. Uden alle de gode frivillige hænder var dette ikke muligt.

Det hænder desværre stadig, at nogle benytter os som Bofa, men vi håber at vi henad vejen får sat en stopper for det.

Der skal klart uddeles roser til vores fantastiske personale, som gør det muligt at holde butikken kørende.

Vi har købt en bil til loppe/genbrugskørsel, og derved kan vi skåne privatbilerne for slitage. Den har allerede kørt mange kilometer, der er lavet sponsoraftale med Esbens Auto om at han laver service og vi betaler eventuelle 'reservedele'.

- Banko – 2019 har været et rigtig godt banko-år – antallet af spillere har varieret, men i snit mellem 90-110 hver mandag. Birgit styrer fint 😊 og har en god stab af hjælpere, som tager et nap med. Mange bankospillere giver udtryk for, at de synes det er så hyggeligt at spille banko med os i Klemensker, der er enkelte som altid skal brokke sig lidt, men som vi siger, så er det jo frivilligt at deltage.

Også stor ros til Birgit og alle hendes hjælpere.

- Kræmmermarked – Bodil og Kim Wiese har taget over efter Majken og Mads, og det har de klaret med bravour, og efterhånden så fungerer det fint med opsætning/oprydning, her finder vi også friske hjælpere. Det blev til tre markeder i 2019, og julemarkedet blev til et

weekendmarked, både lørdag og søndag. Det var en succes med weekendjulemarkedet, kræmmerne var glade for at have mulighed for at sælge to dage, uden at skulle pakke sammen. Det var muligt, kun at være med den ene dag, og nogle fandt selv ud af at deles om dagene. Caféen blev flyttet op i cafeteriaet, for at få plads til flest muligt kræmmere, og som med alt andet, så var der delte meninger om denne løsning, men da det letter caféarbejdet, så bliver det fremover i cafeteriaet.

Også stor ros til Bodil og Kim for alt arbejde med at organisere kræmmerne.

- Loppemarked – vi havde igen et rigtig fint loppemarked – mange besøgende og en god omsætning, rigtig heldige med vejret. Som altid var der en rigtig god stemning mellem hjælperne, alle gør sit for at gøre det til en hyggelig dag.

Mobilepay er kommet for at blive, ud af salget på ca. 60.000 var de 10.000 på MobilePay. Det kan være et problem med alle de biler, der skal parkeres rundt omkring, vi prøver at undgå at man holder på brugsens plads, da der også skal være plads til deres kunder, men heldigvis har brugsen også glæde af at en del af loppe-kunderne lige skal ind om og handle før de forlader byen.

Stor ros til Yvonne som styrer alle loppe-hjælperne og indkøb, hjælpere til opsætning.

Heldigvis har Yvonne lovet at hun fortsætter som loppe/genbrugs-tovholder, selvom hun har valgt at forlade FU. Stor tak for det.

-Cafeteria – Ivan takkede af i foråret 2019, og Lone og Per var friske på at overtage. Per indførte ved sæsonstarten i efteråret, at han ville servere varm mad om tirsdagen, efter børnegymnastikken, da mange forældre havde givet udtryk for at det var bøvlet, at det sidste hold først sluttede kl. 19. Det må siges at have været en kæmpesucces, der er i snit 50 der spiser med, og både børn og forældre roser Pers mad, samtidig summer det af liv og glade dage, forældrene får snakket på kryds og tværs, nogle gange så meget, at de næsten glemmer at ungerne skal hjem i seng 😊

Stor ros til Per og ikke mindst til Lone, som ordner alt det vi ikke ser, bl.a. tøjvask.

Og så er der den pinlige del, det lykkedes os desværre ikke at få lavet en sammenkomst for alle vores fantastiske udvalgsmedlemmer/instruktører/trænere/ledere og frivillige på anden vis i 2019. Det er en stor fejl, som vi vil prøve at rette op på i 2020.

Vi i FU er overhovedet ikke i tvivl, ALLE vores udvalgsmedlemmer i de idrætslige udvalg fortjener stor ros, der bruges rigtig mange kræfter på at fastholde gamle medlemmer og tiltrække nye medlemmer, og deres indsats har bevirket at vores medlemstal er steget i 2019. Det er guld værd for klubben med den gejst, der lægges for dagen.

TUSIND TAK TIL ALLE JER, DER HAR ARBEJDET FOR FORENINGEN I 2019

DET ER EN FORNØJELSE AT VÆRE HER SAMMEN MED JER OG VI HÅBER AT ALLE FORTSÆTTER MANGE ÅR ENDNU 😊

Beretning på vegne af FU